



## **Р І Ш Е Н Н Я**

### **ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО**

від " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ року

№ \_\_\_\_\_

#### **Про погодження проекту рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна”**

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу IV заходів по забезпеченню виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

#### **В И Р І Ш И В:**

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна”, що додається.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову А.Райковича.

**Міський голова**

**А.РАЙКОВИЧ**

## ПОГОДЖЕНО

рішенням Виконавчого комітету  
Міської ради міста Кропивницького  
від “\_\_\_” \_\_\_\_\_ 2019 року №\_\_\_  
Проект

### МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

#### СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

#### Р І Ш Е Н Н Я

від “\_\_\_” \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

№ \_\_\_\_\_

#### Про передачу майна

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу IV заходів по забезпеченню виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, враховуючи листи-звернення командирів військових частин А4472 від 11 липня 2019 року № 364, А0680 від 11 липня 2019 року № 631/1067, Міська рада міста Кропивницького

#### В И Р І Ш И Л А :

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланси військової частини А4472 загальною вартістю 12 600,00 грн (дванадцять тисяч шістсот гривень 00 копійок), військової частини А0680 - 124 427,96 (сто двадцять чотири тисячі чотиреста двадцять сім гривень 96 копійок) згідно з додатками 1, 2.

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

**Міський голова**

**А.РАЙКОВИЧ**

Додаток 1  
до рішення Міської ради  
міста Кропивницького  
від “ \_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 2019 року № \_\_\_

**ПЕРЕЛІК**  
**майна, що передається на баланс військової частини А4472**

<b>№ з/п</b>	<b>Найменування товару</b>	<b>Кількість</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Ціна за одиницю (грн)</b>	<b>Сума (грн)</b>
1	Телевізор	2	шт.	6, 300	12,600
<b>Всього :</b>					<b>12, 600</b>

**Завідувач сектора мобілізаційної  
роботи та територіальної оборони**

**В.ЛЄВАШОВ**

Додаток 2  
до рішення Міської ради  
міста Кропивницького  
від “ \_ ” \_\_\_\_\_ 2019 року № \_

**ПЕРЕЛІК**  
**майна, що передається на баланс військової частини А0680**

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Клейова суміш "Церезіт" СМ 11/міш. 25кг/	36	шт	128,40	4 622,40
2	Вагонка "Велтек" біла гляnc. (25 см)	45	м <sup>2</sup>	83,40	3 753,00
3	Карниз LUX E-5 (45x45)	20	шт	17,40	348,00
4	Дюбель 6x40 ударний з цвяхом	63	дес.	1,86	117,18
5	Профіль CD-60 3м товщ.0,5мм	22	шт	51,00	1 122,00
6	Підвіс "П" 150мм	40	шт	1,32	52,80
7	Саморіз ВПЦ 4,2x16 з буром	12	дес.	1,74	20,88
8	Шурупи по дереву 3,8x64	181	дес.	2,76	499,56
9	Фанера 10 мм сорт 2/3 (Біл)	26	шт	469,80	12 214,80
10	Грунтовка Артисан №7 (10л)	9	шт	142,50	1 282,50
11	Штукатурка KNAUF старт. 30 кг	9	шт	132,00	1 188,00
12	Шпаклівка KNAUF фін. 25кг	6	шт	122,40	734,40
13	Шайба діам. 20 зб.	10	шт	5,40	54,00
14	Гайка М 20 оц.	1	кг	52,50	52,50
15	Стрижень різьбовий М20x1м	2	шт	120,00	240,00
16	Хрестики дистанц. 4мм уп.100шт	15	шт	11,40	171,00
17	Затирка для швів CE 33 Plus / 2 кг/ біла	20	шт	95,70	1 914,00

1	2	3	4	5	6
18	Затирка для швів CE 33 Plus / 2 кг/ сіра	30	шт	95,40	2 862,00
19	Дюбель 6x60 ударний з цвяхом	20	дес.	3,00	60,00
20	Профіль UD-27 3м товщ.0,5мм	17	шт	31,20	530,40
21	Шурупи по мет.3,5x25	100	дес.	0,96	96,00
22	Плитка Карат т.беж. 200x300	134,4	м <sup>2</sup>	199,80	26 853,12
23	Плитка д/підлоги	53,46	м <sup>2</sup>	174,00	9 302,04
24	Замок врізний к-кт ULK-70 110-AB ст.бронза	1	шт	393,00	393,00
25	Петля дверна ПН-120 (хром) права	2	шт	66,36	132,72
26	Мило рідке 5л	1	шт	84,90	84,90
27	Миючий засіб д/посуду (5л)	1	шт	72,30	72,30
28	Сода кальцинована побутова 700 гр.	10	шт	16,20	162,00
29	Пакети LD д/сміття п/е 110x105/160 (10 шт)	10	шт	70,20	702,00
30	Губка кухон. Максима 5 шт.	3	шт	21,60	64,80
31	Скребок металев. (1 шт.) Бонус	2	шт	7,20	14,40
32	Серветка целюлозна (2 шт.) ФБ	3	шт	22,80	68,40
33	Врізка в бак ДУ-15	1	шт	34,20	34,20
34	Рукав поливальний 1/2" жовтий	12,5	м	21,00	262,50
35	Адаптер пласт. універс.внутр. різьба 1/2	2	шт	17,10	34,20
36	Конектор пластиковий з аквастопом 1/2	2	шт	29,40	58,80
37	Стрічка тефлонова PROFІ /вода/ 19ммx0,2ммx20м	3	шт	25,80	77,40
38	Труба PRST 25	20	м	31,20	624,00

## Продовження додатка 2

2	3	4	5	6	2
39	Коліно PR 25x90	4	шт	3,30	13,20
40	Заглушка PR 25	4	шт	2,40	9,60
41	Трійник PR 25x1/2 ЗР	10	шт	18,60	186,00
42	Кран латунний ДУ-15 газ	8	шт	53,40	427,20
43	Муфта PR 25	6	шт	2,40	14,40
44	Цвяхи 4x100мм	1	кг	30,60	30,60
45	Цвяхи 3x70мм	0,5	кг	32,40	16,20
46	Шурупи по дереву 3,5x41	10	дес.	1,68	16,80
47	Лампа ЛОН 75 Вт	40	шт	5,28	211,20
48	Ізострічка ПВХ 21м (ЕН)	2	шт	12,00	24,00
49	Скотч 48ммx200м прозор.	2	шт	32,88	65,76
50	Розсіювач для душа	8	шт	8,10	64,80
51	Плита OSB 2500x1250x15	3	шт	498,00	1 494,00
52	Плінтус короб дуб (2,5 м) Ровере	10	шт	28,50	285,00
53	Кут зовнішній короб дуб Ровере	2	шт	4,80	9,60
54	Кут внутрішній короб дуб Ровере	7	шт	4,80	33,60
55	З'єднувач короб дуб Ровере	7	шт	4,20	29,40
56	Заглушка короб дуб Ровере (права)	2	шт	4,20	8,40
57	Заглушка короб дуб Ровере (ліва)	2	шт	4,20	8,40
58	Двері ПВХ Ескада (Маестро) 60,70,80,90см+P2	1	шт	1 893,00	1 893,00
59	Коробка дверна ПВХ Примарі 100 мм	1	шт	699,60	699,60
60	Лиштва МДФ 70 мм	2	шт	228,00	456,00
61	Лінолеум STRONGRU+ 3,5м 1 клас (напівкомерційний)	21,7	м <sup>2</sup>	196,80	4 270,56

2	3	4	5	6	2
62	Клей д/гіпсокартона "Перлфикс" 30кг	12	шт	145,80	1 749,60
63	Профіль CW-75 (4 м)	10	шт	78,00	780,00
64	Профіль UW-75 (4 м)	6	шт	63,00	378,00
65	Полотно ізоляційне "Поліізол" 3 мм	80	м <sup>2</sup>	9,60	768,00
66	Плита OSB-3 2500x1250x10	2	шт	317,40	634,80
<b>Разом :</b>					<b>85 453,92</b>

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Фанера 10 мм	27	шт	548,22	14 801,94
2	Фарба корабельна	15	банка	156,36	2 345,40
3	Плита OSB 10 мм	15	шт	342,72	5 140,80
4	Цемент	64	мішок	71,50	4 576,00
5	Кутник сталевий 50x50	24	м	99,00	2 376,00
6	Кутник сталевий 1000x1000	7	м	342,96	2 400,72
<b>Разом :</b>					<b>31 640,86</b>

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Мотокоса	1	шт	2 292,60	2 292,60
2	Ланцюг бензопили	2	шт	279,00	558,00
3	Пристрій для заточування ланцюгів	1	шт	1 104,00	1 104,00
4	Тачка проф. 2 колесна	1	шт	1 341,00	1 341,00
5	Набір пневмоінструментів	1	шт	777,60	777,60
6	Умивальник	1	шт	840,00	840,00
7	Колесо на литій гумі	1	шт	348,00	348,00
8	Відро	2	шт	36,00	72,00
<b>Разом :</b>					<b>7 333,20</b>